[bookmark: _GoBack]关于评选在通高校市级三好学生、优秀学生干部
和先进学生集体的通知
各学院：
为全面贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任务，充分发挥榜样引领作用，根据《市教育局 团市委关于评选 2024 年度在通高校市级三好学生、优秀学生干部和先进学生集体的通知》（通教职高函〔2024〕14号）文件精神，现就我校推荐参评相关事项通知如下。
1、 表彰范围及评选名额
我校大专学院在籍学生，本次评选分配给我校名额为市级“三好学生”28名、“优秀学生干部”14名、市级“市先进学生集体”10个，各学院推荐名额详见下表：
	学  院
	市级三好学生
	市级优秀学生干部
	市级先进学生集体

	机械工程学院
	3
	1
	1

	电子信息工程学院
	6
	4
	2

	药品与环境工程学院
	2
	1
	1

	建筑工程学院
	4
	2
	2

	汽车与交通工程学院
	3
	1
	1

	艺术设计学院
	5
	3
	2

	经济管理学院
	5
	2
	1

	国际合作教育学院
	2
	1
	1

	30
	15
	11

“三好学生”“优秀学生干部”不可兼评。
2、 申报条件：
1、市先进学生集体应在两次以上被评为校级文明班级中产生。
2、市三好生应在一次以上被评为校级三好学生中产生；
3、市优秀学生干部应在符合市三好学生条件的现任学生干部中产生。
3、 评选推荐程序
市级“三好学生”“优秀学生干部”由各学院依据相关评选办法组织评选，坚持个人自愿申报和组织推荐相结合，推荐人选须经班级提名、学院考察审核、公示后（不少于3个工作日），报学校择优遴选。市级“先进学生集体”由所在学院推荐，报学校择优遴选。学校推荐结果将在全校范围内公示不少于5个工作日，公示无异议后上报市教育局。
4、 其他说明：
1、申报表请在辅导员群共享文件夹中下载。
2、优秀学生干部必须是现任班级、党团支部和院校学生组织的主要学生干部。
3、申报表中主要事迹简明扼要，另附详细事迹材料（须打印A4纸张）。申请表与事迹材料请放在一张word表中。
4、请对推荐的名单进行排序。
5、请将申报表、申报材料于4月15日下午下班前，将学院材料交学工处，须提交电子版本、纸质打印版本。
逾期不报作弃权处理！

学生工作处
2024年4月9日

附件2：在通高校市级三好学生优秀学生干部推荐表

	姓    名

	性   别

	民   族

	政治面貌

	出生年月

	申报类别

	学校院系年级及所任职务

	主
要
事
迹
	（可附页）

	学
校
意
见

盖章：    年   月   日

	市教育局意见

盖章：    年  月  日
	团市委意见

盖章：   年  月  日

附件3：
在通高校市级先进学生集体推荐表
	学校、院系、年级、班级

	主
要
事
迹
	（可附页）

	学
校
意
见

盖章：    年   月   日

	市
教
育局
意
见

盖章：  年  月  日
	团市委意见

盖章：  年  月  日

附件4：
市级三好学生上报汇总表
____________________学校（盖章）
	姓   名
	性  别
	所在学校、院系、专业、班级

市级优秀学生干部上报汇总表
____________________学校（盖章）
	姓   名
	性  别
	所在学校、院系、专业、班级

市级先进学生集体上报汇总表
____________________学校（盖章）
	集体名称（含学校、院系、专业、年级、班级等信息）
	负责人